
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 9/ZPR/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/218 7 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000302“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/218 7 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Sídlo: Chebská 53

35601 Sokolov
IČO: 25233866
Datum a čas doručení nabídky: 07.07.2020 07:54
Nabídková cena: 16 807 515,89 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2020 13:29
Nabídková cena: 17 957 480,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /3

Datum a čas doručení nabídky: 06.07.2020 13:54
Nabídková cena: 19 642 375,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 07.07.2020 07:46
Nabídková cena: 20 479 911,33 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4 2450/4

18000 Praha 8
IČO: 00014915
Datum a čas doručení nabídky: 07.07.2020 07:17
Nabídková cena: 26 148 033,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 07.07.2020 06:44
Nabídková cena: 26 926 192,35 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Společnost SWIET - ACTIV Stříbrná
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 02.07.2020 10:33
Nabídková cena: 28 652 340,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 8

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



3 /3

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 07.07.2020 07:24
Nabídková cena: 44 312 387,94 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/218 7 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa":

Název: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Sídlo: Chebská 53

35601 Sokolov
IČO: 25233866
Nabídková cena: 16 807 515,89 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 24.06.2020
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- osvědčení o autorizaci pro Martina Vedrala - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- smlouva o smlouvě budoucí s poddodavatelem NEUTRA PROJECT, s.r.o.
- čestné prohlášení o splnění prokázání základní způsobilosti pro NEUTRA PROJECT, s.r.o.
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 22.06.2020 pro NEUTRA PROJECT, s.r.o.
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování pro
NEUTRA PROJECT, s.r.o.
- seznam + reference alespoň 2 významných zakázek obdobného charakteru (výstavba nebo celková
rekonstrukce nebo modernizace pozemní komunikace), a to v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH za
každou zakázku zvlášť v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
- seznam + reference alespoň 2 významných zakázek obdobného charakteru (výstavba gabionové opěrné
nebo zárubní zdi), a to v objemu vyšším jak 2,5 mil Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v posledních 5
letech před zahájením zadávacího řízení - doloženo čestným prohlášením v souladu s § 86 zákona
- jistota ve výši 300.000,00 Kč byla složena na účet zadavatele dne 23.06.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

f KRA1sKA sPRA'vA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl=, I leis: 1¥'vK0vA' 0le(;A/vl/Ac 



I :<reA1s:<AI 5P:eA'vA A UDRZBA 511./wc:
' 11:4 I81 (.2 um leskl-'1--Ir > Idem 11- , I *1.>:'.s": H" wa)\/A“ <'):e(;Anu/A c

Nézev Krajské spréva a Illdriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebskél 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 9fZPR:'2020

1 Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,||lI218 7 Statické zajiéténi silnice Stfibmé - Bublava, ll. etapa“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P20V00000302"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni] komise ffyzické osoby:
Jméno a piiimeni
lng. Petr Stbviéek

I Podpis _ _ 4.1: .

Miiada Dudkové
BC. Toméé Kesl 4

4

Hoclnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavateiil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

1 Pofadové
éislo Nézev
nabidky

Sidio I00

Spoleénost SWIET - ACTIV1 . .. .Stnbrna
Praiské ti. 495
37004 Ceské Budéjovice 48035599

12. EUROVIA CS, a.s. U Michelského Lesa 1581l2
140 00 Praha 4 45274924

i
3. ALGON, a.s. Ringhofferova 11511

15521 Praha 28420403
1

I 4. COLAS CZ, a.s. Ke Kliéovu 19119
19000 Praha 26177005

1
5. Metrostav a.s. Koieluiské 245014 245014

18000 Praha 8 00014915

1 .6. HERKUL a.s. Prlilmyslové 228
43521 Obmice A250o4esa 1

Vodohospodéfské stavby,
7. spoleénost s ruéenim

omezenym
Kfiiikova 2393
41501 Teplice

1

40233308

bss BANSKA STAVEBN1
SPOLECNOST s.r.0.8. ‘ Chebské 53

35601 Sokolov 25233866

 

W 1:2



r<:a:A;51<A SP1?/-(VA A UDRZBA 5:1. rwc
1-c.-1 :e1.c;)§/>4 !<'.€-BK! '1--Ir) .¢<1eA_:: » 1*l;*r1S!*z'-Ix/K1) mi (.)I¢‘(';.A=.’\\.‘!/'_-'\(. 1»-

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s od fivodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhoclnocem
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabiclky, tj. nabidiy s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpflsobnlost
uéastnika a splnéni pO28dElVKO zadavatele.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

Pofadi
nabidky

Pofadové

nabidky
\éislo Nézev Celkovjr poéet bodfi Nabidkové cena

1. 8. bss BANSKA STAVEBNI A
SPOLECNOST S.r.0. 100,000 16 807 515,89 K0 VF;

DPH

2. 2.
1
EUROVIA CS, a.s. 93,596 17 957 480,80 KE: V0

DPH

3. 3. ALGON, a.s. 85,568 19 642 375,28 KE: V0
DPH

4. 7.
\/odohospodéfské
stavby, spoleénost s
ll'U06I1im omezenym

82,068 DPH

5. 5. Metrostav a.s. 64,278 26 148 033,00 K6 V6
DPH

6. 4. COLAS CZ, a.s. 62,421 26 926 192,35 K6 V0
DPH

7. 1. Spoleénost SWIET -
ACTIV Stfibrné 58,660 28 652 340,72 KE: V0

DPH

8. 6. HERKUL a.s. 37,930 44 312 387,94 Kc’: V6
DPH

20 479 911,33 K6 V0.

‘Miiada Dudkové '

Sloieni komise _
Jméno a pfijmeni Podnis ‘.1 :1 1
lng. Petr Sfoviéek
Bc. Toméé Kesl

—/

V S0|<0|0Vé cine 07.07.2020

lng. Petr §t’ovi<':ek, technicky néméstek, v.r.

212


		2020-07-07T16:11:31+0200
	Ing. Petr Šťovíček




